
ID: 3866 AMBIENT 100M2 ME QERA NE NJE
ZONE ME RESIDENCA REJA 

Ky ambient komercial prej 100m² me qira ndodhet në një
zonë të gjallë të rrethuar nga rezidenca të reja, duke e bërë
një zgjedhje të shkëlqyer për biznese që kërkojnë një mjedis
modern dhe dinamik. Prona ka një organizim të bollshëm,
ideal për aktivitete të ndryshme biznesi, me potencial të madh
për të tërhequr klientë nga komuniteti në rritje. Lokacioni i saj
i privilegjuar ofron akses të lehtë dhe vizibilitet të lartë, duke e
bërë të përshtatshme për dyqane, zyra ose biznese shërbimi.
Mos humbisni këtë mundësi për të vendosur biznesin tuaj në
një lagje që po zhvillohet me shpejtësi.

EUR 1,600 /muaj EUR

16/m2


